РЕШЕНИЕ
Совета  сельского поселения Шемякский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

№ 61                                                                       от 26.11.2024 г.

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Приложение № 2 к Правилам землепользования и застройки сельского поселения Шемякский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденным Решением Совета сельского поселения Шемякский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 07.08.2023 № 196 «Карта границ зон с особыми условиями использования территории по природно-экологическим и санитарно-гигиеническим требованиям»

В соответствии со статьями 8, 30 – 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шемякский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, Требованиями Управления Роспотребнадзора по Республике Башкортостан от 26.09.2024 № 10-244 о внесении изменений в правила землепользования и застройки в части отображения границ санитарно-защитной зоны, установления ограничений использования земельных участков и объектов капитального строительства в границах санитарно-защитной зоны, Совет сельского поселения Шемякский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Приложение № 2 к Правилам землепользования и застройки сельского поселения Шемякский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденным Решением Совета сельского поселения Шемякский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 07.08.2023 № 196 «Карта границ зон с особыми условиями использования территории по природно-экологическим и санитарно-гигиеническим требованиям» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Шемякский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Шемякский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети Интернет https://sp-shemyak.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения                                            П.И.Иванюта

Приложение №1
к решению Совета сельского поселения
Шемякский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан
от «___» _____ 2024 года № ____
[image: ]

image1.jpeg
TpHnoneHHe Ne2 K NpoekTy
TIpaeun 3emnenoN=208aKus 1 33CTpOMKA
©N Wewsicioal censcoseT

LWEMAKCKWUA CENbCOBET
MYHULMMNANBHBIA PANOH YOUMCKUIA PAUOH
PECNYBNMNKA EAWIKOPTOCTAH

KAPTA rPAHULL 30H C OCOELIMMU YCJIOBUAMMW UCNONb30BAHUA TEPPUTOPUM
MO NPUPOQHO-IKOMOMMYECKUM U CAHUTAPHO-TMIMEHNYECKUM TPEEOBAHUAM

c. Bakrynoso

YCTIOBHBIE OBOSHAMEHHS:
s FPAHMUA CENLCKOFO NOCENEHHA

= TPAHMLIA HACENEHHOTO MYHKTA

—— IPAHMUA HAGEREHHOTO NYHKTA
nPOEKT.